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Bir yandan da Mekke'deki zenginliğin ve 

ticaretin temelinin putlara dayanıyor oluşu yani 

bir din turizmi sektörünün varlığı tek ilah 

inancıyla ortadan kalkacağı da ekonomistlerin 

açıklamalarıyla gerginliği tırmandıracak gibi.  
Şuan Mekke'de sadece bir yankı var. Bu ilahi 

sesin yankısının yanında ki sessizliği şu anlık 

Bazı insanlar  fırtına öncesi sessizliğe bağlarken 

temennimiz Allah'ın kanunlarının yeniden 

yeryüzüne hakim olması ve adaletin 

tecelliyatıdır. 
         Kadınların da görüşünün dikkate alınarak 

yapılan anketlerimizde ise Mekke'nin en büyük 

sorunun ahlak olduğu açıklandı .  Muhammed'in 

söylemleri ise bu ahlak boşluğuna ruh aşılmış 

gibi gözüküyor. 
Bu yeni din Haniflerin hayali , Hz. İbrahim'İn 

duası,mazlumların sesi , karanlıkların aydınlığı , 

gecenin şafağı ve tabi ki batılın da hakkı olan 

inancımız tam. Şüphesesiz ki son peygamberin 

de böyle ahlaki özeliklere sahip olması 

beklenirdi . 

SİYER GAZETESİ 

 

Fillerle donanmış ordusuyla Kâ’be’yi yıkmaya gelen 

Ebrehe’nin helâk edilişinden bahseden ayetler Mekke 

gündemine bomba gibi düştü.  

 

 Mekke’nin yakın tarihine damga vuran  Fil Olayı 

nedir?  
 

KABE’NİN RABBİNE KULLUK ET 

İslam daveti Mekke’de hız kesmeden yayılmaya 

devam ederken Kureyş ileri gelenlerinin ellerinde 

tutukları nimet ve imtiyazları kaybetme korkusu 

artarak büyüyor. Hz. Muhammed (a.s.)’ın inançta 

tevhid, yaşamda adalet merkezli çağrısına 

olumsuz cevap veren Kureyş ileri gelenleri 

geçtiğimiz hafta Dar’un Nedve’de bir toplantı 

tertip ettiler.  

 

Toplantıda Allah Rasulü’nün ailesi 

Haşimoğullarının en yaşlı üyesi ve lideri olan Ebu 

Talip’le görüşülmesine karar verildi. Ardından 

Ebu Talip’e gidecek heyetin katılımcıları 

belirlenerek kamuoyuna duyuruldu.  

 

HEYETTE KİMLER YER ALDI? 
 

Ebu Talip’le Görüşmeye giden heyetin Ebu Cehil, 

Velid B. Muğire, As b. Vail, Münebbih b. Haccac, 

Nubeyh b. Haccac, Şeybe b. Rebia, Ebu Süfyan b. 

Harb, Utbe b. Rebia, As b. Hişam ve Esved b. 

Muttalib’den oluşturulması kararlaştırıldı.  

 

Heyetin bu kadar kalabalık  olması ve Mekke’nin 

önemli şahsiyetlerinden oluşması, müşrik 

sistemin, Resulullah’ın gerçekleştirdiği İslam 

davetinden duydukları rahatsızlığın büyüklüğünün 

göstergesi olarak yorumlandı. 
 

 

EY KUREYŞ! SANA BU NİMETLERİ BAHŞEDEN  

Geçtiğimiz hafta Mekke ileri gelenlerinden bir heyet  Hz. Peygamber’in amcası Ebu Talip’e resmi bir ziyarette 

bulundular. Heyet Ebu Talip’e Allah Rasulü’ (a.s.)’ı İslam’a davetten vazgeçirmesi ve kendisinin Kureyş meclisi ile 

birlikte hareket etmesi yönündeki taleplerini ilettiler. Öte yandan Allah Rasulü görüşme sürerken indirilen yeni 

ayetleri okudu. Ayetler Mekke liderlerine önemli bir ihtar niteliğinde. Ayetler bölgedeki ticaret yollarını elinden 

bulunduran Kureyş kabilesine Allah’ın sağladığı nimetleri hatırlatıyor ve Kureyş’i müslüman olmaya çağırıyor.  

 
 

GÖRÜŞMELER BİTMEDEN AYET İNDİ 

 
Mekke müşriklerinden oluşen heyet Ebu Talip’le 

görüştüğü sırada Hz. Peygamber’in okuduğu ayetler 

Mekke sokaklarında yankılandı. Ard arda iki sure 

şeklinde inen ayetler tüm Mekkelilere ve özellikle 

Mekke liderlerine önemli hatırlatmalarda bulunuyor.  

  

Ayetler Mekkelilere bölgedeki Bizans ve İran haki- 

miyetine rağmen Kuzey Ticaret Yolu (KTY) ve Gü-  

 

 

  

ney Ticaret Yolu (GTY)’nin tüm kontrolünü ve 

karını elinde tutan Kureyş’e bu imkanları verenin 

Kabe’nin Rabbi Allah olduğu hatırlatılıyor ve 

Kureyş Allah’ın Rasulü’ne itaate çağrılıyor.  

 

Ayrıca ayetler Mekke yakın tarihinde önemli bir 

yeri olan Fil Olayı’na da atıfta bulunarak Allah’ın 

Kabe’yi koruyarak  Kureyş’i nimetlendirmesine 

atıfta bulunuyor.   
Devamı Sayfa 3’de   

 

İSLAM’A DAVETTE ÜSLUBUMUZ 

NE OLMALI? 

 

Çölde cahiliye adetleriyle kavrulan 

kumları, hayata bağlayıp yeşerten neydi ? 

Bizi kalplerimize yaklaştıran, kalplerimizi  

Allah’ın çağrısına açan  neydi? 

 

Hiç şüphesiz  atalarımızın dininden gelen 

ideolojik fikirlerimize etki edip, 

hayatımıza yön veren ilk şey Allah 

Rasulü’nün güzel daveti ve örnekliğiydi. 

Muhammed’ül Emin’i risalet sürecinde 

aşama aşama yetiştiren onu insanlık için 

en güzel örnek kılan Allah ve onun 

kelamıydı. 

 Bir fikir öne sürdüğümüzde ilk olarak o 

fikrin kendisinin değil de sunuluşunun 

yani üslubunun önem kazandığını 

görürüz.  
 (Devamı 2. Sayfada) 

 

EBU AMMAR 
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 Mekke Heyeti İle Ebu Talip’in Görüşmesinde Neler 

Yaşandı? 

 Mekke Liderlerine Ebu Talip’in Cevabı Ne Oldu? 

 Kureyş Hakkında İnen Ayetlerde Ne Anlatılıyor?  

 Kureyş İslam’dan Korkmasının Nedeni Ticari İmtiyazları 

Mı? 

 Mekke Ticaretinin Açısından Kabe’nin Önemi Nedir? 

 Kureyş’e Ticari İmtiyazlar Veren İlaf Anlaşmasının 

Tarihi Ve Önemi Nedir? 

 Kureyş’in Bundan Sonraki Tavrı Ne Olacak? 
Devamı Sayfa 3’de   

  

GÖRÜŞMEYE DAİR MERAK 

EDİLEN HER ŞEY  BU HABERDE: 
 

Kabe’yi yıkmak İçin Yemen’den yola çıkan bu 

ordunun asıl amacı neydi? 

 

Fil olayından bahseden ayetlerle Kureyş’e nasıl bir 

mesaj vermek isteniyor? 
Devamı 2. sayfada 

 

RABBİ’NİN FİL SAHİPLERİNE NE YAPTIĞINI GÖRMEDİN Mİ? 
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İSLAM’A DAVETTE USULÜMÜZ NE 

OLMALI? 

Aslında çevremizde ilk önce bir fikrin 

doğruluğu değil sunuluşu değer bulur. Onun 

için sunuluş yani üsul esastan önce gelir. 

 

Hani biz safa tepesindeyken Rasulullah bizi 

hak yol olan İslam’a davet etmiş ve orada 

kalpleri uyandıran, kafirleri korkutan  çok 

güzel bir üslub kullanmıştı. 

 

Peki, Ebu Leheb’i ve onun nezdinde tüm 

müşrikleri güzelliğiyle korkutan İslam’ın 

çağrısı nasıl bir çağrıdır? İslam’a çağrıda 

dikkat etmemiz gereken noktalar nelerdir? 

Allah’ın kelamıyla yetişen Allah Rasulü vahye  

davet ederken nasıl bir yöntem kullanıyor? 

Müslümanlar olarak bizler insanları doğru 

yola nasıl bir dil kullanarak çağırmalıyız? 

 

Bu konudaki ölçümüz Allah’ın kitabı ve Allah 

Rasulü’nün örnekliği olmalıdır. Nebevi 

hareketin üslubuyla ilgili daha önceden birçok 

ayet vahyolundu. Ve bu ayetler bizi ve 

Rasulullah’ı motive eden, müşriklere karşı 

nasıl duracağımızı öğreten, zorluklara karşı 

sabretmemizi sağlayan ayetlerdir.  

 

“Müşriklerin sözüne katlan, onlardan 

güzellikle ayrıl.” (Müzzemmi,l 10)  

“Kuran’ı yalan sayanı bana bırak, kendini 

üzme.” (Kalem, 44) 

“Rabbinin yoluna hikmetle ve güzel öğütle 

çağır ve onlarla en güzel şekilde mücadele et” 

(Nah,l 125)  

 

Son ayette üç temel esasa işaret ediliyor: 

 

1) Güzel Öğütle Çağırmak: Bizler sözün en 

güzeline uyanlar olarak Kur’an’ın güzelliğine 

yaraşır en güzel sözlerle insanları İslam’a 

davet etmeliyiz. Bunu yaparken anlayışlı, tatlı 

dilli ve öğüt verici bir üslup kullanmaya 

dikkat etmeliyiz. 

 

2) Hikmet İle Çağırmak: Hikmet birşeyi 

yerinde söylemek, muhatabına uygun hareket 

etmektir. Bu yüzden karşılaştığımız insanların 

durumlarını gözeterek onlara uygun sözlerle 

İslam’a çağırmalıyız. Hikmet aynı zamanda  

yerinde hareket etmektir. Yani tebliğ sadece 

sözle çağırmak değil, davet ettiğin 

güzelliklerin bizi düzgün ve yerinde 

davranışlara yönlendirdiğini de göstermektir. 

Davetçi davet ettiği şeyleri kendi hayatında 

uygulamalıdır. Rasulullah’ın davet yöntemi 

budur.  Bizler eğer davette başarıyı yakalamak 

istiyorsak ilk olarak İslam’ı kendi hayatımızda 

yaşamalıyız.  

 

3) En Güzel Tarzda Mücadele Etmek: 

Mücadeleyle sürdürülen davetin en güzel 

olması için  gerekli olan fiziksel gücün varlığı 

değildir. En güzel davet en güçlü davet değil, 

yöntemi güzel olan davettir. Davetin ve 

davetçinin amacı İslam’ı bilmeyen veya yanlış 

ve eksik bilene İslam’ı doğru ve tam anlatma 

mücadelesi içinde olmasıdır. 

 

Bu yüzden kafirlerin tahriklerine, saldırı ve 

hakaretlerine rağmen sabır ve güzel öğütle 

İslam’ı anlatmaya devam etmeliyiz. Önce 

kalpleri kazanmalıyız.  

 

Bizi  zalimlerden farklı kılan  mücadele 

yöntemi yalnızca budur. 

 

Geçtiğimiz hafta  Ebu Talip’le görüşen müşrik 

liderlerden birinin Hz. Peygamber (a.s.)’a 

sarfettiği şu sözler Kureyş’in İslam’ı kabule 

niçin yanaşmadığını açıkça ifade ediyordu: 

“ Ey Muhammed! Vallahi sen bize yalan 

söylemedin. Fakat sana uyarsak yerimizden 

olacağız. Bundan dolayı iman etmiyoruz.”  

 Bu sözler Kureyş’in İslam’ı reddetmesinin 

temel sebebinin çıkarlarını, ekonomik ve siyasal 

konumlarını kaybetme korkusu olduğunu gözler 

önüne seriyordu.  

Allah Rasulü Mekkelilerin bu inkarına karşı 

yaptığı açıklamada Kureyş’e Allah tarafından 

verilen nimetlerden bahseden ayetleri okudu. Bu 

ayetlerden bir bölümü Mekke’nin yakın tarihine 

damga vurmuş Fil olayına atıfta bulunuyordu: 

“Rabbinin Fil Sahiplerine yaptığını görmedin 

mi? Onların tuzaklarını boşa çıkarmadı mı? 

Üzerlerine sürü sürü kuşlar gönderdi. Onlara 

öamurdan sertleşmiş taşlar atıyorlardı. Nihayet 

onları biçilmiş ekin yapraklarına çevirdi.”  

Peki Mekke’de 50 yaşının üzerindeki herkesin 

bizzat şahit olup aktardığı Fil olayı nasıl 

meydana geldi? İnen ayetler Mekkeli müşriklere 

Fil olayını hatırlatarak nasıl bir mesaj veriyor? 

FİL ORDUSU 

Hicaz bölgesi öteden beri ne Bizans’ın ne de 

İran Perslerinin nufüz alanına dahil olmasa da 

buradaki ticaret çoğu zaman bu iki süper gücün 

iştahını kabartmaktadır. Fil olayının 

yaşanmasının temel sebebi de o dönemde 

Bizans’a bağlı bir vilayet olan Yemen’in bu 

ticari pazarı ele geçirme politikası idi.  

O dönemde Yemen’ de vali olan Ebrehe,  Arap 

yarımadasını hristyanlaştırmak ve bölgedeki 

ticareti ele geçirme idealini taşıyordu. Bu 

politikanın ilk hamlesi olarak  Kâbe’nin insanlar 

tarafından akın akın ziyaret edilmesine mani 

olmak için Bizans kralının da yardımıyla 

San’a’da Kuleys ismini verdiği büyük bir kilise 

yaptırmıştı. Yemen kralı olan Necaşiye bir 

mektup yazarak bu kilisenin Araplar için ziyaret 

yeri olacağını, kimseyi Kâbe’yi ziyarete 

göndermeyeceğini bildirmişti.  

Ama Araplar Kâbe’yi ziyaret ettiklerinden bu 

kiliseyi önemsememişler, hatta içlerinden biri işi 

abartarak kiliseyi kirletmişti .  

Ebrehe zaten Kabe’yi yıkmak istiyordu. Ancak 

bunun için meşru bir gerekçesi yoktu.  Yaşanan 

bu olay onun için eşi bulunmaz bir fırsattı. Bu 

fırsatı kullanan Ebrehe 60.000 bin asker ve 13 

filden  oluşan bir orduyla Mekkeye ilerlemeye  

 

 

başladı. Amacı kiliseye yapılan saygısızlığın 

intikamını alarak Kabe’yi yıkmaktı. Yol boyunca 

karşılaştığı Araplarla da savaşarak bölgeyi 

egemenliğine kattı.  

Bu kadar güçlü bir orduya karşı koyamayacakları 

düşünen Mekkeliler şehri boşaltarak civardaki 

dağlara sığındı. Onlar çaresiz bir şekilde felaketi 

beklerken tarihi bir mucize gerçekleşti..  

Ordusunu savaş nizamına sokan Ebrehe 

Mekke’ye saldırıya geçtiğinde gökyüzünü o güne 

dek görülmemiş bir kuş ordusu  kapladı. Kuşlar 

gaga ve pençelerinde tuttukları taşları Ebrehe’nin 

ordusuna atıyorlar, her taş düştüğü yeri delip 

geçiyordu. Fil ordusu kısa sürede imha olmuştu. 

EY MEKKELİLER! SİZ NEYİNİZE 

GÜVENİYORSUNUZ? 

Mekke müşrikleri hafızalarında taze olan bu olayı 

hatırlatan ayetleri tekrar tekrar düşünmeli ve 

Allah’ın kendisine nimetlerini hatırlayarak iman 

etmelidir. Kureyş’in zannettiğinin aksine gücünü 

devam ettirmesinin tek yolu budur. Yoksa  

dünyanın en güçlü ordularını yok eden Allah 

muhakkak ki elçisine de yardım edecektir. Zira 

Rasul(a.s.) ve müminler sadece Allah’a 

güveniyorlar.  

Peki Ey Kafirler  

Siz neyinize güveniyorsunuz? Servetlerinize mi? 

Evlatlarınıza mı? Yoksa fillerinize mi?  

 

RABBİNİN FİL SAHİPLERİNE NE 

YAPTIĞINI GÖRMEDİN Mİ? 
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EY KUREYŞ! SANA BU NİMETLERİ BAHŞEDEN  

KABE’NİN RABBİNE KULLUK ET 

 
EBU TALİP İLE DAR’UN NEDVE HEYETİ’NİN GÖRÜŞMESİNDE NELER YAŞANDI? 

 

Ebu Talip’le görüşen heyet İslam’ın yayılışı ile ilgili keygılarını dile getirdikten sonra kısa ve kesin ifadelerle taleplerini dile getirdiler: 

“Yeğenine engel olmalısın. Çünkü o ilahlarımızı aşağılıyor, dinimizi eleştiriyor. Dinimiz nedeniyle bizleri akılsız olmakla suçluyor, Atalarımızın 

doğru yolda olmadıklarını söylüyor.” diyerek söze başlayan heyet ardından Ebu Talip’ten Hz. Peybamber’e engel olmasını istedi. Heyet Ebu 

Talip’e “ Ya yeğenine engel olursun ya da aradan çekilir onunla bizi baş başa bırakırsın. Biz de O’nun hakkından geliriz” diyerek sert bir 

ültimatom verdi. 

Ebu Talip bu sert sözler karşısında olumlu veya olumsuz birşey söylemeyerek görüşmeyi bitirdi. Bu durum Ebu Talip’in heyeti çok ciddi almadığı 

ve Haşimoğullarının lideri olarak Kureyş’in diğer kabilelerinin hakimiyetini kabul etmediği şeklinde yorumlara sebeb oldu.  

 Görüşmeden sonra Allah Rasul’üne inen yeni ayetlerin bizzat Kureyş kabilesinden bahsettiğinden haberdar olan Dar’un Nedve’nin bu duruma ne 

cevap vereceği büyük bir merak konusu. Zira Allah Rasul’üne karşı aldıkları her kararı etkisiz hale gelen  ve her kapıdan eli boş dönen Daru’n 

Nedve’nin gündemini artık inen ayetler belirliyor.  İnen ayetler açıkça Kureyş’i  İslam’a girmeye çağırıyor.  

 

 

KUREYŞ’İN NİMETLERİNİN  

TEK  KAYNAĞI  

KABE’NİN SAHİBİ ALLAH’TIR. 

 

Yıllarca Arap yarımadasında Sebe,Main ve  

Himyer olmak üzere çeşitli bağımsız devletlere 

ev sahipliği yapmış, uzunca bir süredir   Roma 

ve Sasani imparatorluklarının komşusu 

konumunda olan Mekke tüm bu güç dengesine 

rağmen bağımsız bir şehir devleti olarak 

varlığını uzunca bir süredir devam ettiriyor. 

 

Bu durumda rol oynayan en önemli unsurun 

Mekke’nin sahip olduğu iktisadi güç olduğu 

vurgulanıyor. Kıtalar arası ticaret yönünden 

tampon bir bölgede yer alması ve dolayısıyla 

bölgede ticaret ağı bakımından kilit bir konuma 

sahip olması şüphesiz bunun en önemli 

sebeplerinden birini ifade ediyor.  

Mekke günümüzden yaklaşık 2 asır 

öncesine kadar Yemen’den göçen Huzaa 

kabilesinin kontrolü altında kalmıştı. Ancak 

Kusay bin Kilab’ın çeşitli kabileleri bir araya 

getirerek oluşturdugu Kureys kabilesi ve hızla 

şehrin onemli tacirleri arasına giren kabile 

mensupları Huzaa'nın etkisini azaltmıştı. 

Bu dönemde   Mekke bölgede onemli 

iki siyasi ve iktisadi güç olan Himyerler ve Hire 

lahmileri yanında ikinci plandaydı. 

Bölgede Kışın Yemen’e , yazın Şam’a 

giden  Kuzey Ticaret Yolu (KTY) ve Güney 

Ticaret Yolu (GTY) olmak üzere iki ana ticaret 

yürütülmekteydi. 

 

 
 

 

 

 

 

 

5. asrın ortalarına dogru kuzeyde bulunan 

himerilerin siyasi iktidarsızlığı nedeniyle   

bölgedeki ticaretin kontrolü Mekke’ye 

dolayısıyla kureys kabilesi harekete geçmiş 

oldu. 

Mekke’nin şu anki konumuna 

gelene kadar olan süreci anlatmaya çalıştık. 

Peki ama başlarda kapalı bir ekonomiye 

sahip olan, haram aylarda ticari canlılık 

amacıyla Kabe civarında düzenlenen Ukaz, 

Mecenne ve Zulmecaz panayırlarının 

ötesine geçemeyen yoksul Mekke nasıl oldu 

da yarımada ticaret yollarının merkezi 

konumuna gelmeyi başardı? 

 

EKONOMİSİNİN TEMEL TAŞLARI: 

KABE VE İLAF 

 

Mekkeliler Allah’ı tek ve ortaksız kabul 

etmenin sembolü olarak Hz. İbrahim ve Hz. 

İsmail tarafından yapılan Kabe’yi  

putperestliğin merkezi haline getirmişler, 

Kabe’de yapılan Hacc ibadetini de putları 

tazim ve ticarete çevirmişlerdi. Kabe’de 

bugün itibariyle 360’a varan put 

bulunmakta ve burada her Arap kabilesinin 

farklı putları yer almakta. Kureyş hac 

zamanı düzenlediği panayırlarla büyük bir 

kar elde ediyor.  

Bununla beraber Kureyş’in asıl ekonomik 

kaynağını GTY ve KTY ‘den elde ettiği 

gelirler oluşturuyor.  

Kureyş Hz. Peygamber (a.s.)’ın büyük 

dedesi Haşim, döneminde bölgedeki Bizans 

ve Gassani emirleriyle anlaşma yaparak 

Kureyş kervanları için özel imtiyazlar elde 

etmişti.  

“İlaf” adı verilen bu anlaşmaya gore 

Kureyş bölgedeki ticaret vergilerinden 

muaf tutulmuş ve kervanları ticari 

serbestiyet kazanmıştı.  

 

İNKARIN TEMEL NEDENI: 

TİCARETİ VE KARI KAYBETMEK 
 

Rasulullah’ın İslam davetine başlaması, ve 

putperestliğin reddi   Mekke’liler için bu 

ekonomik menfaatlerin sonu anlamına 

geliyor. Putperest Kureyş zenginleri sırf 

para ve servet için daveti açıkça 

reddetmektedir.  

Oysa gerek Kureyş suresi  gerek Fil suresi 

ayetlerinin belirttiği gibi Allah bugüne dek 

Kureyş’i tüm tehditlerden korumuştur. Tüm 

imkansızlıklara rağmen Kabe sayesinde 

onları çölün zenginleri yapmış, tüm gücüne 

rağmen Fil ordusunu yok etmiştir. Hiç 

şüphesiz bunları yapan Allah  elçisine tabi 

oldukları takdirde Kureyş’i yine 

koruyacaktır. Zira Mekke şunu bilmelidir ki 

Kureyş’in sahip olduğu bu nimetler Son 

peygamber Hz. Muhammed (a.s.)’ın 

hatırınadır.   

Bu nimetleri kaybetmemek ve nankör 

olmamak için herkesten önce Kureyş 

sadece Kabe’nin Rabbi olan Allah’a kulluk 

etmeli ve Rasul’üne itaat etmelidir.  

 

İNEN AYETLER KUREYŞ’E VERİLEN 

NİMETLERİ HATIRLATTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ebu Talip Da’run Nedve heyeti ile 

görüşürken inen ayetler Kureyş’e Allah 

tarafından verilen nimetleri hatırlattı. Ayetler 

şöyleydi: 

 

“(Eğer Allah’a kendilerine verdiği 

nimetlerden dolayı kulluk etmiyorlarsa hiç 

değilse ) Kureyş’in (güvenliğini sağlayıp) 

onları biraraya getirip alıştırdığı  yaz ve kış 

yolculukları (nın kendilerine sağladığı 

imkanlar) için bu evin  (Kabe’nin )Rabbine 

kulluk etsinler. O ki onları yedirip açlıktan 

kurtardı ve onları korkudan güvene 

kavuşturdu.” (Kureyş Suresi)  
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                                                                      ÜCRETSİZDİR 

 

 

 

 

 

“O kafirler 

bu Zikr’i işittiklerinde 

seni nereyse öldürecek 

gibi bakarlar 

ve 

“O kesinlikle delirmiş 

olmalı” derler.  

Halbuki  

o Kur’an  

ancak  

   alemlere  gönderilmiş 

bir öğüttür.” 
   (Kalem,51-52) 
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